
L I C I T A C Ö E SI

11

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 31 de Maio de 2022.

Companhia de Gás do Espírito Santo  - ES GÁS -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico: Nº PESG014/22

Órgão/Entidade: Companhia de Gás do Espírito 
Santo - ES GÁS
Processo Nº: 5000142022
Identificação cidadES 
Nº: 2022.500E1600012.01.0009

Objeto: Aquisição de Estações de Odorização.

Acolhimento de propostas: 31/05/22 às 14h - 
14/06/22 às 14h

Abertura de propostas: 14/06/22 às 14h

Início da sessão de disputa: 14/06/22 às 
14h15min

O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e do Banco do Brasil, estando o edital 
disponível nos endereços www.licitacoes-e.com.
br e www.esgas.com.br.

Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no sistema Licitações-e, 
conforme instruções contidas no endereço www.
licitacoes-e.com.br.

Contato: licitacoes@esgas.com.br

Geraldo de Miranda Nunes Filho
Pregoeiro

Protocolo 860146

Secretaria de Estado de Turismo  - SETUR -

REPUBLICAÇÃO DO
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 005/2022
Órgão: Secretaria de Estado do Turismo
Processo N° 2021-D8RBC
ID CidadES/TCE-ES: 2022.500E0600016.01.0003

Objeto: Contratação de empresa especializada 
em Serviço de Outsourcing de Impressão, Com-
preendendo Disponibilização de Equipamento 
Reprográfico Multifuncional Monocromático, 
Assistência Técnica e Fornecimento de Peças 
e Demais Insumos Consumíveis, excluindo 
fornecimento de papel a ser disponibilizado na 
Secretaria de Estado do Turismo - SETUR.

Valor estimado: R$ 10.380,00
Acolhimento de propostas: 31/05/2022 às 13:00h 
- 13/06/2022às 13:59h.
Abertura de propostas: 13/06/2022às 14:00.
Abertura da sessão pública: 13/06/2022às 14:30h

O certame será realizado por meio do sistema 
SIGA, estando o edital disponível no endereço 
www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão 

efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme 
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores.
Contato: cpl@turismo.es.gov.br ou pelo telefone 
(27) 3636-8039.

Vitória, 30 de maio de 2022.
Vitiane Cristina de Paula

Pregoeira - SETUR
Protocolo 860775

Entidades Federais

Conselho Regional de Corretores de Imóveis

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 003/2022

Objeto: A presente licitação tem por objeto a 
aquisição de 04 (quatro) veículos 0 Km tipo 
sedan para atender as atividades laborais 
realizadas pelos setores administrativo e 
fiscalização do Conselho Regional de Corretores 
de Imóveis do Estado do Espírito Santo - CRECI/
ES da 13ª Região, conforme especificações 
constantes deste instrumento convocatório, 
e do que mais consta de seus anexos, que 
integram este Edital.
Tipo: Menor Preço
Critério de julgamento: Menor Preço Por Item

O CONSELHO REGIONAL  DE CORRETORES DE 
IMÓVEIS - 13ª REGIÃO/ES, através do Pregoeiro 
designado, no uso de suas atribuições legais, por 
delegação de poderes nos termos da portaria 
007/2021, torna público, para conhecimento dos 
interessados que fará realizar licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, tipo “Menor Preço Por 
Item”, no dia 20 de junho de 2022, às 10h00min 
horas, na Sala do Plenário do Conselho Regional 
de Corretores de Imóveis - 13ª Região, perante o 
Pregoeiro designado, que receberá documentação 
e propostas visando à Aquisição de 04 (quatro) 
veículos 0 Km tipo sedan para atender as 
atividades laborais realizadas pelos setores 
administrativo e fiscalização do Conselho 
Regional de Corretores de Imóveis do Estado 
do Espírito Santo - CRECI/ES da 13ª Região de 
Acordo com as Condições e Especificações Estabele-
cidas no Edital e seus Anexos, conforme TERMO DE 
REFERÊNCIA anexo ao Edital, de acordo com a Lei nº 
10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar 
nº 123/2006 e Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, 
e suas posteriores alterações.
O Edital e os respectivos anexos encontram-se a 
disposição dos interessados para consulta e estudo, 
durante o prazo de divulgação da Licitação até o 
recebimento dos envelopes, nos dias úteis e em 
horário comercial, no endereço Av. Hugo Viola, n° 
700 - Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-420 
- Tel.: (27) 3314-0066, horário de 08:00 até as 
12:00 e de 13:00 até as 17:00, no sítio eletrônico do 
Regional (www.crecies.gov.br) ou através do email: 
administrativo@crecies.gov.br.

Vitória/ES, 27 de maio de 2022.
HUGO LEONARDO DIAS ROCHA

Pregoeiro
Protocolo 860347


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-30T23:38:08-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




